
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

10 очередная сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.07.2018 года. № 43

Обустройство остановочных комплексов 
на ул. Копейкина

Рассмотрев предложение депутатов Совет Повенецкого городского поселения 4 
созыва, руководствуясь представленным проектом Плана размещения остановочных 
комплексов в н.п. Повенец, разработанным строительно-проектной компанией 
«Сфера», на основании Устава Повенецкого городского поселения,

Совет П овенецкого городского поселения  
РЕШ ИЛ:

1. Рассмотреть предложение депутатов Совета Повенецкого городского 
поселения по вопросу обустройства остановочных комплексов на территории 
Повенецкого городского поселения, расположенных по адресу: РК, Медвежьегорский 
район, пгг. Повенец, ул. Копейкина.

2. Принять и согласовать представленный проект Плана размещения 
остановочных комплексов в н.п. Повенец, разработанный строительно-проектной 
компанией «Сфера» (прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение (обнародовать) в средствах массовой 
информации и на сайте Администрации Повенецкого городского поселения.

Гвоздь О.И.

Конжезёрова А.Н.

Председатель Совета П 
городского поселения

Глава Повенецкого 
городского поселения


